Администрация муниципального образования

Тихвинский муниципальный район

Ленинградской области

г. Тихвин
ПРОТОКОЛ № 01 РК-01-18
от 17 апреля 2018 года
заседания комиссии по проведению

аукционов на право заключения договоров

на установку и эксплуатацию рекламных

конструкций
Присутствовали:
председатель комиссии -        Пчелин А.Е.
заместитель председателя -    Максимов Ю.А.
Секретарь комиссии -             Кузнецова Л.Ю.

Члены комиссии -                    Котова Е.Ю.

                                                   Максимов В.В.

           Маюнова О.М.
Приглашенные:                        Якушина Т.В.

   Повестка дня.

    Рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения договора на установку и
эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке по лотам 1-8.
                 Для участия в аукционе на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной
           конструкции на земельном участке по лотам 1-3 подано-  4 заявки, соответствующие         требованиям, установленными документацией об аукционе:
	№пп
	Заявитель
	Представитель подавший заявку
	№ заявки
	Дата

регистр. заявки
	Время подачи

заявки

	ЛОТ № 1

город Тихвин, улица Пещерка, напротив дома 29, 1 микрорайон

	1
	Заявок не поступило

	ЛОТ № 2

город Тихвин, улица Делегатская, напротив дома 19, 4 микрорайон

	1
	 Заявок не поступило

	ЛОТ № 3

город Тихвин, пересечение улицы Карла Маркса и проезда Бойцов 4 армии

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Фабрика Рекламы»
	Скороходов Владимир Евгеньевич
Задаток зачислен на расчетный счет администрации
06.04.2018г. – 23 766 руб.
	02
	11.04.2018
	10:28

	2
	 Открытое акционерное общество «Тихвинский молочный завод»
	Ткачев Олег Германович

Задаток зачислен на расчетный счет администрации

11.04.2018г. – 23 766 руб.
	05
	12.04.2018
	15:13

	3
	 Общество с ограниченной ответственностью «ПРИМА»
	Неменков Владимир Владимирович ( по доверенности от 12.04.2018 № 1-04/2018)

Задаток зачислен на расчетный счет администрации

12.04.2018г. – 23 766 руб.
	06
	12.04.2018
	16:45

	ЛОТ № 4

город Тихвин, Южная объездная дорога, напротив дома 30

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Фабрика Рекламы»
	Скороходов Владимир Евгеньевич

Задаток зачислен на расчетный счет администрации

06.04.2018г. – 23 766 руб.
	03
	11.04.2018
	10:31

	ЛОТ № 5

город Тихвин,  улица Карла Маркса, у дома 66А

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Тихвинская Рекламная Компания»
	Скороходова Наталья Валерьевна
Задаток зачислен на расчетный счет администрации 06.04.2018-3 301,00 руб.
	04
	11.04.2018
	12:55

	ЛОТ № 6

город Тихвин, пересечение улицы Карла Маркса, севернее дома 88

	1
	 Заявок не поступило

	ЛОТ № 7

город Тихвин, пересечение улицы Машиностроителей и Связи

	1
	 Заявок не поступило

	ЛОТ № 8

Цвылевское сельское поселение, деревня Сугорово, улица Песочная, юго-западнее дома 4

	1
	 Заявок не поступило

Рассмотрев зарегистрированные заявки комиссия по проведению аукционов на право

заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций.
РЕШИЛА:

1.  Допустить к участию в аукционе всех заявителей на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, на земельном участке.

                2. Признать участниками аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, следующих претендентов:

                2.1. В отношении лота № 3 (билборд) -   по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение,  город Тихвин, пересечение улицы Карла Маркса и проезда Бойцов 4-йармии:

	№ пп
	Претендент
	Юридический адрес претендента

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Фабрика Рекламы»
	187553, г.Тихвин, улица Карла Маркса, дом 30

	2
	 Открытое акционерное общество «Тихвинский молочный завод»
	187553, г.Тихвин, ул.Карла Маркса, дом 116

	3
	 Общество с ограниченной ответственностью «ПРИМА»
	198099 г.Санкт-Петербург, ул.Калинина, дом 5, кор.1, лит.В, комната 13

ГОЛОСОВАЛИ:

 «за» - 6;

«против» – 0;

«воздержался» – 0;

Решение принято -  единогласно

            2.2. В отношении лота № 4 (билборд) – по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 5  микрорайон, южнее дома 1, у пешеходного перехода:

	№ пп
	Претендент
	Юридический адрес претендента

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Фабрика Рекламы»
	187553, г.Тихвин, улица Карла Маркса, дом 30

ГОЛОСОВАЛИ:

 «за» - 6;

«против» – 0;

«воздержался» – 0;

Решение принято -  единогласно

2.3. В отношении лота № 5 (пилон световой) – по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, улица Карла Маркса, у дома 66А:
	№ пп
	Претендент
	Юридический адрес претендента

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Тихвинская Рекламная Компания»
	187556, город Тихвин, 3 микрорайон, дом 20, офис 3

ГОЛОСОВАЛИ:

 «за» - 6;

«против» – 0;

«воздержался» – 0;

Решение принято -  единогласно

3. Уведомить претендентов о признании их участниками аукциона под роспись.
Председатель комиссии                                                                                        А.Е.Пчелин
Секретарь комиссии                                                                                        Л.Ю.Кузнецова